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ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
جنوبی انعکاس دهنده صادق نظرها، 

انتقادها و مشکلات شماست.

      خراسان جنوبی 67 سال پیش حرف مردم
           در روزنامه

زنی را کشته اند

 28  ،811 شماره  در  خراسان  روزنامه 
فروردین 1331در مطالبی در صفحه 3 
آورده است: عده ای ناشناس شبانه بمنزل 
آقای غلامحسین سالاری در خوسف وارد و 
خانم مشارالیه را بضرب چاقو مجروح که پس 
از چند روز معالجه در بیمارستان فوت می 
کند و برای دستگیری مرتکبین قضیه تحت 

پیگرد است.

بروز ملخ
گزارشات واصله از اطراف خونیک – علی 
آباد و چند نقطه دیگر از توابع بخش نهبندان 
حاکی است که ملخ زیادی در آن حدود در 

حال پرواز مشاهده شده اند.

باز هم وعده خلافی!
* اداره آب و فاضلاب شهری نهبندان برای رفع 
مشکل کم فشاری آب در فاز دوم مسکن مهر اقدام 
با  را  منطقه  در  ساکن  اهالی  موضوع  این  کند. 

مشکلاتی مواجه کرده است.
*مسئولان شرکت آب و فاضلاب بیرجند برای 
تامین آب اراضی موسوی اقدام کنند. حالا که پس از 
سال ها مشکل این اراضی حل شده است بسیاری از 
صاحبان املاک قصد ساخت و ساز دارند اما نبود آب 

مشکلی اساسی در انجام این کار است.
ورودی  خیابان  آسفالت  پیش  سال  دو  *حدود 
مهرشهر بیرجند به سمت پمپ بنزین شهید چمران 
جمع شد و بعد از گذشت دو سال هیچ اقدامی برای 
آسفالت دوباره مسیر انجام نشده است در صورتی 
که تردد از این معبر زیاد است و زندگی ساکنان زیر 
خاک است. در این زمینه پیگیری زیادی انجام شده 
است اما مسئولان پاسخ قانع کننده ای نمی دهند. 
* قابل توجه مسئولان شبکه بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی فردوس، به پزشک متخصص گوش، 
حلق و بینی در شهرستان فردوس مراجعه کردم که 
علاوه برهزینه ویزیت، برای چکاپ گلو نیز 60 هزار 

تومان دیگر هم گرفت.
*به طور معمول باید تابلوهای راهنمایی و علایم 
هشدار دهنده قبل از رسیدن به محل مورد نظر 
نصب شود ولی در مسیربیرجند به زاهدان در برخی 
نقاط وقتی به محل مورد نظر می رسیم نصب تابلو 
بعد از تمام شدن عرض جاده ورودی روستا انجام که 
این کار سبب بروز مشکلاتی شده است، از جمله این 
که یا راننده باید دنده عقب برگردد یا تا دور برگردان 

بعدی مسیر را طی کند.
*دختر دم بخت دارم و از درآمد زیادی هم برخوردار 
نیستم. من هم مانند دیگر والدین برای تهیه جهیزیه 
با قیمت های امسال لوازم  اما  وی اقدام کردم 
خانگی، چند وسیله بیشتر نتوانستم تهیه کنم. وام 
ازدواج 15 میلیون تومانی هم در این شرایط چندان 
موثر واقع نشد. نمایندگان هر چند پرداخت این 
وام را برای دولت تکلیف کردند اما خوب است که 
دوباره طرحی را ارائه کنند و با توجه به افزایش قیمت 
لوازم خانگی مبلغ وام را افزایش دهند تا بلکه تامین 

جهیزیه توسط والدین کمی آسان تر شود.
*در حالی که پروژه راه آهن استان چند سالی است 
که ردیف ملی گرفته اما رقم های اختصاص یافته 
و پس از آن میزان تخصیص ها به اندازه ای است 
که حداقل طی پنج تا 10 سال دیگر کار به جایی 
نخواهد رسید، پس بهتر است مسئولان هم به مردم 

وعده ای در این زمینه ندهند.

روی خط حادثه

52 کیلو گرم تریاک در بار پراید

صدرا- فرمانده انتظامی نهبندان از کشف 52 کیلو 
گرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه پراید در این 
شهرستان خبر داد. به گفته سرهنگ »رحیمی«، 
مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به سرنشینان یک دستگاه پراید 
مشکوک شدند و خودرو را به لاین بازرسی هدایت 
کردند که در بازرسی از آن 52 کیلو گرم تریاک به 
دست آمد و یک متهم دستگیر شد.وی اضافه کرد: 
در ادامه عملیات مأموران یک دستگاه دنا را نیز 
متوقف کردند که در تحقیقات پلیس، راننده این 
خودرو مالکیت مواد مخدر کشف شده از پراید را بر 

عهده گرفت.

انحراف از جاده 2 نفر را روانه بیمارستان کرد

منحرف شدن یک دستگاه پژو ۴05 در کمربندی 
بیرجند یک زن و کودک را روانه بیمارستان کرد.

ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  عامل  مدیر 
شهرداری بیرجند گفت: این خودرو در کمربندی به 
طرف بیرجند حرکت می کرد که از مسیر خود منحرف 
شد و آتش نشانان پس از ایمنی محل برای قطع سیستم 
برق خودرو اقدام و از خطرات احتمالی پیشگیری کردند. 
»حسینی« افزود: در این حادثه دو نفر مصدوم شدند که 

توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافتند.

از میان خبر ها

رضایی - سه فقره تصادف، شبانه روز گذشته در محور نهبندان به 
سربیشه هفت قربانی برجا گذاشت.

 جانشین رئیس پلیس راه استان در گفت و گو با خبرنگار ما، با اشاره به 
این که ساعت 3:05 بامداد روز گذشته در کیلومتر 16 محور نهبندان 
به سربیشه دو دستگاه پژو ۴05 با یکدیگر برخورد کردند، گفت: یکی 
از خودروهای دخیل در این حادثه حامل سوخت قاچاق بود که پس از 
برخورد، سوخت های در حال حمل به خودروی مقابل می ریزد و آن 
را دچار حریق می کند که بر اثر آن چهار نفر در آتش سوختند و یک نفر 
زخمی شد.سرهنگ »نیک مرد« با بیان این که زخمی این حادثه به 
بیمارستان شهید آتشدست نهبندان منتقل شد، افزود: انحراف به چپ 
پژو ۴05 حامل سوخت قاچاق که در مسیر سربیشه به نهبندان حرکت 

می کرد علت این حادثه تلخ بود.

به گفته وی، بررسی های اولیه این حادثه نشان می دهد جانباختگان 
دو خانم و دو مرد بوده اند.

وی همچنین از وقوع یک تصادف دیگر در کیلومتر ۴8 همین محور خبر 
داد و گفت: 50 دقیقه پس از تصادف خودروهای پژو، حادثه دیگری به 
علت توجه نکردن به جلو رخ داد که بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو پارس 
راننده مرد 33 ساله در دم جان باخت و خانمی 58 ساله نیز مجروح و 

راهی بیمارستان شد.
جانشین رئیس پلیس راه استان گفت: در سومین حادثه عصر روز 

گذشته بر اثر برخورد دو دستگاه تانکر با یکدیگر در کیلومتر 25 محور 
سربیشه به نهبندان، دو نفر جان باختند و دو نفر مصدوم شدند.

سرهنگ »نیک مرد« با اشاره به این که یک دستگاه تریلر حامل بنزین 
که از بیرجند به سمت نهبندان در حرکت بود با یک دستگاه تریلر که 
از سمت نهبندان به بیرجند می آمد برخورد کرد، افزود: در این حادثه 
راننده و یکی از سرنشین های تریلر حامل بنزین در دم فوت کردند و 

یکی دیگر از سرنشینان خودرو هم مصدوم شد.
وی ادامه داد: راننده تریلری که از سمت نهبندان به سربیشه در حرکت 
بود در کابین گرفتار شده بود که با تلاش امدادگران جمعیت هلال 
احمر از میان آهن پاره های کابین بیرون کشیده شد و با حال وخیم برای 
درمان به بیمارستان علی بن ابیطالب)ع( سربیشه اعزام شد. به گفته 

وی، علت حادثه در دست بررسی است.

 فرخ نژاد - دادستان مرکز استان در سومین 
بازدیدی که دوم دی از محور دلهره داشت مسئولان 
متولی را مکلف به تکمیل و بهره برداری از چهار 
کیلومتر جاده بیرجند – قاین در کیلومتر 28 این 
محور تا 15 دی ماه کرد اما با این وجود روز گذشته 
هیچ روبانی در این محور بریده نشد تا خط دلهره در 

جاده بیرجند – قاین کوتاه تر شود. 
در پی این خلف وعده، خبرنگار »خراسان جنوبی« 
علت این موضوع را از سرپرست مدیریت ساخت و 
توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی پیگیر شد 
که مهندس »مودی« گفت: مقدمات کار برای زیر 

بار ترافیک رفتن این چهار کیلومتر آماده است اما 
باید کارشناسان وزارت راه و شهرسازی مجوز آن 

را صادر کنند.
وی با بیان این که محور بیرجند- قاین تحویل اداره 
کل راه و شهرسازی نیست، افزود: این محور زیر 
نظر شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور است و صورت جلسه امضا شده با حضور 
دادستان را به این شرکت ارسال کرده ایم که مقرر 
شد کارشناسان شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشور چهارشنبه به استان سفر و مجوز 
را صادر کنند که به محض صدور مجوز، خط کشی 

ها انجام و این چهار کیلومتر برای تردد خودروها 
باز می شود.

به گفته وی، تا این شرکت مجوز مد نظر را اعلام نکند 
این اداره کل اجازه ورود ندارد.

به گزارش خبرنگار ما، دادستان مرکز استان در 
سومین بازدید میدانی خود از این مسیر گفت: در 
بازدید از محور دلهره، تکلیف و مقرر شد که اداره 
کل راهداری و حمل و نقل حدود چهار کیلومتر از 
محور بیرجند به قاین در کیلومتر 28 را که آسفالت 
شده است تا پانزدهم دی ماه تکمیل کند تا به بهره 
برداری برسد. وی ادامه داد: حدود شش کیلومتر 

از قسمت مرگبار این جاده در گردنه خونیک نیز 
25 اسفند ماه آسفالت و قبل از شروع طرح  تا 
98 تکمیل و آماده بهره برداری  نوروزی سال 

می شود.
 دادستان در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما که 
در صورت خلف وعده مسئولان مربوط، در تکلیف 
مقرر شده چه برخوردی خواهد شد؟ گفت: اگر در 
تکلیف دادستانی کم کاری شود یا انجام نشود در 
صورت بروز هر گونه حادثه فوتی و جرحی در همان 
محدوده، دستگاه متولی تحت تعقیب قانونی قرار 

می گیرد. 

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش:

پایگاه هوایی بیرجند به زودی افتتاح می شود

پایگاه هوایی بیرجند در آینده نزدیک افتتاح می 
شود.جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش روز 
گذشته در بیرجند با بیان این که حضور نیروهای 
و  امنیتی  لحاظ  به  جنوبی  خراسان  در  هوایی 
اقتصادی برکت خوبی داشته است، افزود: با توجه 
به کوچ تکفیری ها به سمت شرق کشور، نیاز است 
صدای غرش هواپیما در منطقه به صدا درآید تا همه 
تکفیری ها حساب کار دستشان بیاید و چشم داشتی 
به خاک عزیزمان نداشته باشند.به گزارش مهرامیر 
سرتیپ واحدی با اشاره به فعالیت پایگاه شهید 
حسینی در بیرجند اظهار کرد: نیاز است مسئولان 
همکاری لازم را انجام دهند تا هر چه زودتر استقرار 
هواپیما را در این پایگاه انجام دهیم و از آسمان این 

منطقه دفاع جانانه ای کنیم.

 پرواز آتا در بیرجند به زمین نشست

روز گذشته اولین پرواز شرکت هواپیمایی آتا در 
فرودگاه بیرجند به زمین نشست تا وعده افزایش 
شش پرواز به فرودگاه مرکز استان عملی شود. 
مدیر کل فرودگاه ها در گفت وگو با »خراسان 
جنوبی« اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده 
توسط استاندار و فرودگاه استان، روز گذشته 
اولین پرواز شرکت هواپیمایی آتا در بیرجند فرود 
آمد.»سلامی« با بیان این  که پروازهای آتا در مسیر 
تهران – بیرجند – تهران توسط هواپیمای بوینگ 
ام دی با ظرفیت 150 مسافر در روزهای شنبه، 
سه شنبه و چهارشنبه هر هفته از 15 دی تا پایان 
برنامه زمستانی انجام می شود، افزود: رایزنی ها 
برای افزایش پروازها در فرودگاه بیرجند همچنان 
ادامه دارد.به گفته وی، علاوه بر برقراری پرواز 
بیرجند – تهران برای تمام ایام هفته، پرواز به مقاصد 

دیگر کشور از جمله مشهد و کیش نیز برقرار شود. 

نماینده ولی فقیه:

دشمنان از هر رخنه ای نفوذ می کنند

نماینده ولی فقیه روز گذشته در آیین معارفه 
فرمانده جدید پایگاه شکاری شهید سرلشکر 
خلبان حسینی گفت: دشمنان در هر کجای 
کشور که رخنه به وجود آمده است، نفوذ کرده 
و به مردم و کشور صدمه زده اند.حجت الاسلام 
والمسلمین سید »علیرضا عبادی« افزود: نباید 
تحت تاثیر اندیشه دشمن قرار گرفت و اگر موضع 
مخالف دشمن را بگیریم فرصت ها از دشمن 
گرفته می شود چون همواره دشمن از راه های 
مختلف مثل ستون پنجم، با استفاده از افرادی 
که تحت تاثیر منویاتش قرار گیرند مثل یک رخنه 
وارد می شود. نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی بیان کرد: هر چند ممکن است در جا به 

جایی افراد به لحاظ عاطفی رفتن دوست انسان 
کمی سخت باشد اما اصل این کار خوب است و 
در بعضی جاها ممکن است به مصلحت باشد.
جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش هم گفت: 
جنگ های آینده در دنیا جنگ های هواپایه است 
و بیشتر توسط شلیک موشک ها انجام می شود.
به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ خلبان »واحدی« 
افزود: نقش مهم نیروی هوایی در دوران دفاع 
مقدس غیر قابل انکار است و بخشی از افتخارات 
آن دوران در رشادت های نیروی هوایی متبلور 
می شود.وی یادآور شد: حضور نیروی هوایی 
در بیرجند منشا آثار و برکات خیر از جمله امنیت 
بیشتر برای منطقه و کشور است.در پایان این 
مراسم سرهنگ خلبان محمدرضا بهرام نژاد 
به عنوان فرمانده پایگاه هوایی شهید سرلشکر 
خلبان سید حسین حسینی معرفی و از خدمات 

سرهنگ خلبان حمید مصطفوی تجلیل شد.

افتتاح ۴ کیلومتر محور بیرجند – قاین منتظر عملی شدن قول مسئولان

روز خونین جاده نهبندان با ۷ قربانی

سوخت قاچاق 4 نفر رابه آتش کشید


